
Uchwała Nr 12/2019 

Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Senatu  

oraz do Rad Naukowych Kolegiów 

 

Na podstawie § 89 ust. 2 Statutu oraz § 1 ust. 1 i 3 oraz § 2 ust. 2 Regulaminu Wyborczego UR, 

Komisja Wyborcza UR uchwala co następuje: 

§ 1 

1. W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu przez Rektora w Senacie UR  

 Pana dra hab. Bogdana Wierzbińskiego – z uwagi na zmianę grupy wyborczej, 

zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Senatu UR w grupie 

pozostałych nauczycieli akademickich w Kolegium Nauk Społecznych – 1  wakat. 

2. Wybory powinny zostać przeprowadzone przez Kolegialną Komisję Wyborczą najpóźniej 

dnia 20 grudnia 2019 r.  

§ 2 

1. W związku z istniejącymi  wakatami wynikającymi z nieobjęcia mandatów: 

 w Kolegium Nauk Humanistycznych – z dyscypliny historia – 1 wakat, 

 w Kolegium Nauk Medycznych – z  dyscypliny nauki o zdrowiu – 1 wakat, 

 w Kolegium Nauk Przyrodniczych –  z dyscypliny nauki biologiczne – 1 wakat,  

 w Kolegium Nauk Społecznych –  z dyscypliny nauki o polityce i administracji – 1 wakat, 

oraz wakatem powstałym w wyniku niemożności obsadzenia podczas wyborów: 

 w Kolegium Nauk Społecznych –  z dyscypliny nauki socjologiczne – 1 wakat, 

zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających przedstawicieli dyscyplin do 

Rad Naukowych Kolegiów. 

2. Wybory powinny zostać przeprowadzone przez odpowiednie Kolegialne Komisje Wyborcze 

najpóźniej dnia 20 grudnia 2019 r.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

dr hab. Radosław Grabowski, prof. UR 


